重庆市江北区中医院

关于医用耗材遴选结果的公示
重庆市江北区中医院于2026年1月14日对一批医用耗材进行了公开遴选，经评审小组综合评分，现将有关情况公示如下：

一、公示对象

见附件

二、公示时间

2026年2月4日至2026年2月10日

三、受理地点及电话

地点：重庆市江北区中医院党委办公室

电话：67739085

四、公示要求

（一）广大职工、群众如认为公示对象在耗材遴选过程中有违规的行为，请以书面、电话或来人等方式向院部反映。

（二）反映人必须用真实姓名,反映情况要实事求是,真实、具体，敢于负责。如有诬陷等行为，一经查实，将向上级部门汇报。

（三）受理人员对反映人和反映情况将严格保密。对反映出的问题，我们将认真调查核实。

                                   重庆市江北区中医院

2026年2月3日

附件一：

项目编号：HCLX25033532A
遴选时间：2026年1月14日
	分包号
	耗材名称
	规格型号
	生产企业
	成交单价
	中选人
	评审小组

	1
	过氧化氢低温等离子体灭菌化学指示标签
	KC2172
	安徽凯朝医疗科技有限公司

	0.32元/张
	重庆华未医药有限公司
	王函、孟烈、王成林

	压力蒸汽灭菌化学指示标签
	KC2125

	0.28元/张

	2
	参与遴选的供应商不足三家

	3
	一次性使用医用垫
	80cm×160cm  C-I型

包装规格：5片/包，600片/箱
	河南美盛医疗科技有限公司
	1.8元/片
	重庆福洁新医疗器械有限公司

	一次性使用医用垫
	80cm×160cm  C-I型

包装规格：1片/包，  500片/箱

	1.8元/片

	4
	参与遴选的供应商不足三家

	5
	一次性使用气管插管
	加强插管（带套嚢）2.5mm
	南昌市康华卫材有限公司
	29元/支
	重庆安润医疗器械有限公司

	一次性使用气管插管
	钢丝加强型有囊PVC 3.0
	杭州川方至医疗器械有限公司

	27元/支

	一次性使用气管插管
	钢丝加强型有囊PVC 3.5

	27元/支

	一次性使用气管插管
	钢丝加强型有囊PVC 4.0

	27元/支

	一次性使用气管插管
	钢丝加强型有囊PVC 4.5

	27元/支

	一次性使用气管插管
	钢丝加强型有囊PVC 5.0

	27元/支

项目编号：HCLX2512GDQ

	分包号
	耗材名称
	规格型号
	生产企业
	成交单价
	中选人
	评审小组

	1
	可吸收钉修补固定器
	HE0205
	天津百和至远医疗技术有限公司
	2600元/把
	重庆福洁新医疗器械有限公司
	王函、孟烈、王成林

	可吸收钉修补固定器
	HE0230

	10600元/把

遴选时间：2026年1月14日

 3 / 3